
An•-, 
Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DEPTO. D RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DICON/ 	/vIlm 

PUENTE ALTO, 30 JUN 2016 

N° 1 27 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007125 YU YUANDONG LONCOTORO 3943 
ELABORACIÓN DE PLATOS PREPARADOS 
PARA LLEVAR 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013937 
INMOBILIARIA 	NUEVA 	ERA 
SIGLO XXI PUENTE ALTO S.A. INDEPENDENCIA 894 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	ARRIENDO 	DE 
BIENES INMUEBLES 

2013938 SAN FRANCISCO S.A EDUC. 
JOSÉ MANUEL IRARRAZABAL 
0649 ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL 

1.3. PATENTE PROVISORIA 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806465 
ALMACÉN 	MEJÍAS 	Y 
HUENUQUEO LTDA. CHAYAVIENTOS 2916 

ALMACÉN, LÁCTEOS, CECINAS, PASTELES, 
EMPANADAS, 	MASAS 	DULCES, 	PAN, 
ABARROTES, 	CONGELADOS, 	BEBIDAS, 
CONFITES, HUEVOS, FRUTOS DEL PAÍS 

1.4. PATENTE PROFESIONAL 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001571 JOSÉ CALDERÓN Y CIA. LTDA. 
CONCHA Y TORO 748, DEPTO. 
21 ASESORÍAS CONTABLES Y TRIBUTARIAS 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



Regístrese, comuníquese y ar ívese 

%MANE ALVARA 
ACION FIN ZAS 

Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

MODIFICACIONES 

1.1. CAMBIO DE RAZON SOCIAL 

N° ROL RAZON SOCIAL ANTERIOR RAZON SOCIAL ACTUAL ROL UNICO TRIBUTARIO 

2009605 
SERCO ADES LTDA. ARRIAGADA Y MORA LTDA. 78.810.170-8 

1.2. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

3001229 
VERGARA 	VALENZUELA 
MIGUEL ENRIQUE CONCHA Y TORO 176 MEDICO CIRUJANO 

3001446 
LLOMPART 	COSMELLI 
ANTONIO ISMAEL CASTOR 0201 ABOGADO 

5003068 
ROMÁN SONTAG VERÓNICA 
ELIZABETH LOS CARDADORES 05821 

ALMACÉN, ABARROTES, BEBIDAS, CONFITES, 
FRUTOS DEL PAÍS 

5006087 
ROJAS 	QUEZADA 	SERGIO 
ENRIQUE GABRIELA PONIENTE 394 

VENTA 	E 	INSTALACIÓN 	GRAFICAS 
PUBLICITARIAS 

5006915 
LLORENS NÚÑEZ VERÓNICA 
HUGUETTE LOS LOROS 01686 

ALMACÉN, ABARROTES, BEBIDAS, CONFITES, 
ENCURTIDOS 

.\ \CIX'ALIDA 

r-k4N.  MUNICIPAL 

MIG EL ANGEL ROM AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 


	00000001
	00000002

